i następnie znieść szczególne w tym przedmiocie postanowienia o poddanych Pruskich, wyłuszczone w uwagach 1 i 2, do art 1400 Praw: o Stan: (Zb: Pr: T. IX, wyd: 1842 r., dal: ciąg V i XIII).

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Tomasz Manulowicz, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 2/14 Czerwca 1852 r., i Wincenty Rehlewski, postanowieniem z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r., na konfiskatę majątku skazani, wracają do używania praw cywilnych; pierwszy od d. 13 (25) Marca 1837 r., a drugi od d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1837 r., jako od daty NAWYŻEJ udzielonego im ulaskawienia. Majątek więc jakiby od tej daty stał się którego z nich własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do fundusów wykrytych lub wykryć się jeszcze mogących, jakie każdy z nich przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadał, lub też jakie na nich po tę datę jakiebądź prawem przypadają.